
UCHWAŁA NR 618/228/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528), w związku z art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 zm. Dz. U. z 2019 r. poz. 1495, Dz. U. z 2020 r. poz 2320 oraz Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1509), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa  legitymującego się dowodem 

osobistym  zam. , 

Prezesowi Zarządu spółki ROSBUD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

z siedzibą w Wyszkowie przy ul. Stanisława Moniuszki 3, 07-202 Wyszków do reprezentowania 

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej przy podejmowaniu czynności, mających na celu uzyskanie 

wszystkich wymaganych opinii, uzgodnień i sprawdzeń rozwiązań projektowych przy opracowywaniu 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej na zadanie pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2624W 

Białe-Szczepanowice - Kamieńczyk-Ryciorki” oraz uzyskania decyzji zezwalającej na realizację 

inwestycji drogowej na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych, w szczególności do występowania 

wobec właścicieli sieci uzbrojenia terenu i organów administracji publicznej w postępowaniach 

związanych z przedmiotową inwestycją. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Inwestycji i Rozwoju Powiatu. 

Id: 65D141C2-B671-416B-8AD1-5F178E254B5A. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 65D141C2-B671-416B-8AD1-5F178E254B5A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-21T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




